1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Северо-Кавказский техникум механизации, автоматизации

лесного хозяйства и управления»

ПРИКАЗ

«12» января  2023 г.              № 1/1

Об открытии на базе техникума

студенческого спортивного клуба «Юность»

На основании положения о студенческом спортивном клубе (ССК)

ГБПОУ «Северо-Кавказский техникум механизации, автоматизации лесного

хозяйства и управления» в целях пропаганды здорового образа жизни и

содействие спортивно-массовой и оздоровительной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 9.01.2023 г. на базе ГБПОУ «Северо-Кавказский техникум
механизации, автоматизации лесного хозяйства и управления» студенческий
спортивный клуб «Юность»

2. Назначить на должность председателя студенческого спортивного
клуба «Юность» преподавателя ГБПОУ «Северо-Кавказский техникум
механизации, автоматизации лесного хозяйства и управления» Калоеву Регину
Исамудиновну.

3. Включить в члены студенческого спортивного клуба «Юность»
всех желающих студентов, преподавателей и сотрудников ГБПОУ «Северо-
Кавказский техникум механизации, автоматизации лесного хозяйства и
управления»

4. Сотрудникам ГБПОУ «Северо-Кавказский техникум механизации,
автоматизации лесного хозяйства и управления» содействовать всем
необходимым для функционирования студенческого спортивного клуба
«Юность»

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора                                     И.К. Марзоев

		2023-01-31T14:15:54+0300
	Марзоев Игорь Казбекович